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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 & Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
¢ Republikés sg Kosovés, nr.28 e dates 4 gershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit &
Komunés sg Lipjanit INr.110-623 ; datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr.

VENDIM
PER FORMIMIN E NENKOMISIONIT NGA DREJTORATI PER BUJQESI DHE PYLLTAR]

Neni 1
Pérbérja

Formohet nénkomisioni nga Drejtorati pér Bujqési dhe Pylitari per regjistrimin dhe evidentimin e
léndéve ng pérbérje si vijon:

I.Milazim Myftari, kryesues - Drejtorati pér Bujqgési dhe Pyllitarj
2.Afrim Sadiku , anétar - Drejtorati pér Bujqési dhe Pylltari
3.Azem Arifi, anétare - Drejtorati pér Bujqési dhe Pylltari

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e nénkomisionit

Nénkomisioni PEr punén e tij j raporton Komisionit pgr koordinimin e procesit t& arkivimit,
zhvendosjes  s¢ stafit dhe invertarit t& punés ng objektin e ri t& komunés,komisioni duhet t&
pérfundoj evidentimin e l&ndéve jo me large se 60 dites nga dita e pranimit t& kétij vendimi,

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& njgjtin ta njoftohet Drejtorati pér, Bujqgési dhe

Pylltari, Kryesuesi dhe anétarét e komisionit.
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